

# Årsredovisning

för

**Johns Assistans AB**

Org.nr. 559170-3409

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sten Lövrup, Verkställande direktör

2025-06-27

Styrelsen för Johns Assistans AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Verksamheten består av att erbjuda administrativ hjälp till personer med rätt till ersättning enligt LSS (Lag 1993:387) om stöd och service till funktionshindrade enligt LASS (1993:389) lagen om assistansersättning.

Bolaget har sitt säte i Alingsås.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 698 306	13 138 620	8 561 504	4 427 085	2 568 394
Resultat efter finansiella poster	133 342	185 933	319 799	220 557	251 668
Soliditet (%)	15,56	16,29	27,30	27,40	61,20

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	241 812	141 526	433 339
Balanseras i ny räkning	0	141 526	-141 526	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	383 339	0	433 338

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	383 339
Årets resultat	0
<b>Summa</b>	<b>383 338</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>183 338</b>
<b>Summa</b>	<b>383 338</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 698 306	13 138 620
Övriga rörelseintäkter		161 307	78 613
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 859 613</b>	<b>13 217 233</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-964 315	-696 345
Personalkostnader	2	-18 766 613	-12 334 763
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-19 730 928</b>	<b>-13 031 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 685</b>	<b>186 125</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 689	5 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 033	-6 144
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>4 656</b>	<b>-191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 342</b>	<b>185 933</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-124 647	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-124 647</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 695</b>	<b>185 933</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 695	-44 407
<b>Årets resultat</b>		<b>-0</b>	<b>141 526</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		463 880	723 655
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		1 709	4 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 395 518	1 629 029
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 061 107</b>	<b>2 357 614</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		724 278	302 768
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>724 278</b>	<b>302 768</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 785 385</b>	<b>2 660 382</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 785 385</b>	<b>2 660 382</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		383 339	241 812
Årets resultat		-0	141 526
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>383 338</b>	<b>383 339</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>433 338</b>	<b>433 339</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 656	111 592
Skulder till koncernföretag		124 647	0
Aktuella skatteskulder		196 831	107 323
Övriga skulder		567 559	492 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	1 388 354	1 515 754
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 352 047</b>	<b>2 227 043</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 785 385</b>	<b>2 660 382</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Intäkter

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Redovisning av intäkt vid försäljning sker när:

- Sannolikheten att intäkten kommer att tillfalla företaget är hög.
- Det är trovärdigt att inkomsten kan beräknas.
- Utgifter som finns eller väntas på grund av transaktionen kan räknas ut på ett säkert sätt.

#### Offentliga bidrag

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att tillfalla företaget och inte innan inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Pensionsplaner redovisas enligt förenklingsregeln, vilket innebär att kostnaderna redovisas i takt med avgiften betalas.

#### Skatter

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

#### Finansiella instrument

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

## Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>34,00</b>	<b>20,00</b>

## Not 3 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	922 457	1 015 821
Upplupna semesterlöner	138 217	141 177
Upplupna sociala avgifter	327 680	358 756
<b>Summa</b>	<b>1 388 354</b>	<b>1 515 754</b>

## Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

	Företagets namn	Organisations nummer	Säte
Moderföretag	Lövrup Law AB	559139-6733	Alingsås

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Alingsås

Sten Lövrup

2025-06-26

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-26

BDO Mälardalen AB

Tony Salonen

**Auktoriserad revisor**
